20330 Senkronizasyon setleri
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Aciklama

Malzeme:

Kavrama yildizi: politiretan, sertlik 98° Shore A.
Ara boru ve sikistirma gobekleri aliminyum.
Genigleyen mandrel gelik.

Civatalar: gelik.

Model:
kaplamasiz.

Bilgi:
Senkronizasyon seti ile paralel yerlestirilmis iki dogrusal eksen sadece bir motorla
igletilebilir.

Senkronizasyon setleri, bir senkron mil ile birbirine baglanan iki kavramadan
olugmaktadir. Bu uygun uzunlukta imal edilir. Maksimum 3000 mm'lik uzunluklar igin
uygun.

Elastomer tirnakli kavramanin avantajlari:

- Genisleyen mandrelli gdbek eksenel monte edilebilir
- Bogluksuz ve titregim soniimlemeli

- Cok iyi gerdirme gicleri

- Gok iyi diizgiin ¢alisma hassasiyeti

- Kisa yapi sekli

- Montaj dostu

- Muylu tarafi eksenel monte edilebilir

- Elektrik izolasyonlu

- Nominal tork maks. 53 Nm

Montaj:
Montaj parcalarinin eksenel olarak kaydirimasi burada gerekli degildir, ¢iinkii ara
boru mesafe pargasi olarak kavrama yarilar arasina yerlestirilebilir.

Genigleyen mandrelli her iki kavrama yarilari komple dogrusal tinitelerin gébek
deliklerine yerletirilir. Kuvvet kilitli baglantiya, genisleyen mandreldeki civata
oOngorilen torkla sikilarak ulasilir. Kavrama yarilari, sikigtirma gobedi ve elastomer
yildiz ile ara borunun (zerine itilmelidir. Ara boru pozisyona getirilmeli ve kavrama
yarilari diigiik, manuel eksenel kuvvet ile birbirine gegirilmelidir. Her iki sikigtirma
gobegindeki civata dngdriilen torkla sikilmaldir.

Cizim bilgisi:
X = Mil mesafesi
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Siparig numarasi
60
80

20330-6016X

20
27

Maks.

Nominal tork

Civata C1
sikma torku

Nm

6,5
53

Civata C2
sikma torku
Nm

20330-8025X

Atalet momenti

Atalet momenti
(10 kgm?)

devir sayisi
Dev/dak

Nm

Atalet momenti
(103 kgm?)
0,5m
0,024
0,326

Siparig numarasi | Boyut
60

20330-6016X
80

20330-8025X

Atalet momenti
(103 kgm?)
1,0m
0,031
0,352

(10 kgm?)
20m
0,044
0,404

3,0m
0,058
0,455

20000
14000

1,4
15

32
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